
Smlouva o zprostředkování  kulturní akce 
uzavřená mezi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Zprostředkování vystoupení:  

 

„Úsměvy Zdeňka TROŠKY s písničkami Simony KLÍMOVÉ“ 

 

dne 13. 10. 2022 od 19:00hod v Městském divadle (Boženy Němcové 552/32, Chomutov) 

 
II. Objednatel se zavazuje: 

 

1. Dodržet technické a obchodní podmínky pro konání akce. 

2. Zajistit pro účinkující parkování v blízkosti vystoupení. 

3. Zaplatit dodavateli  částku  50.000,-Kč a to formou zálohové faktury ve výši 20.000,-Kč převodem na 

účet č. 5604596389/0800  do 13.9.2022, a doplatkem  ve výši 30.000,-Kč převodem na účet do 

20.10.2022 proti předložené faktuře 

4. Objednatel se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny uvedené v této smlouvě, zaplatí 

k smluvní částce dodavateli úrok z prodlení ve výši 1% z celkové ceny za každý kalendářní den po 

splatnosti. 

5. V případě neuskutečnění této akce vinou objednavatele či zrušení vystoupení 31 a více dnů před 

vystoupením, uhradí objednavatel do 5(pěti) pracovních dnů částku ve výši 75% dohodnuté ceny na účet 

dodavatele jako úhradu za vynaložené prostředky viz. (Obchodní podmínky/ III. platební podmínky/3) a 

zmaření celé akce. V případě zrušení vystoupení 30 a méně dnů před vystoupením uhradí objednavatel do 

5(pěti) pracovních dnů částku ve výši 100% dohodnuté ceny na účet dodavatele jako úhradu za vynaložené 

prostředky viz. (Obchodní podmínky/ III. platební podmínky/3) a zmaření celé akce. 

6. Zajistit ozvučení celé akce dle technických podmínek 

7. Nahlásit vystoupení na OSA a uhradit daný poplatek ceníku OSA spolu se zasláním playlistu.  

8. Zajistit 3 stoly a prostor pro prodej kuchařek a CD + 2 židle k autogramiádě. 

DOPORUČENÍ – Pořad není vhodný pro děti. 

                      

III. Dodavatel se zavazuje: 

1. Dodržet obchodní podmínky uvedené jako součást této smlouvy. 

2. Akci lze odložit na základě telefonické dohody z důvodů vážné nemoci umělce bránící vykonat vystoupení 

podle této smlouvy, úmrtí umělce nebo člena rodiny, autohavárie, přírodní katastrofy, či úředního zákazu, 

případně při nepřízni počasí lze akci přesunout na jiné datum po vzájemné dohodě. 

 

IV. Hodnota honoráře: 

Objednavatel se zavazuje uhradit smluvní odměnu za vystoupení ve výši 50.000,-Kč. Cena je to konečná včetně 

cestovních nákladů.  

 

Technické podmínky: 2x mikrofon ( 1x bezdrátový mic. 1x na stojanu), 1x linka na kytaru, 1x odposlech, malý stolek 

s ubrusem, 1x židle bez područek, 1x křeslo nebo polstrovaná židle – p. Troška 

Malé občerstvení: voda 3x perlivá, 1x neperlivá, káva, čaj, pomerančový džus 

 

Zvláštní ujednání:. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá má hodnotu originálu. Obě strany se zněním této 

smlouvy souhlasí a potvrzují, že nebyla podepsána pod nátlakem ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího podepsání. Ze žádné strany nedošlo k zamlčení  

potřebných informací.    

 

V Příbrami dne: 15.3.2022                                                                        V Chomutově dne: 8.3.2022 

 

 

 

 

..............................................................                                                   ..................................................................... 

        Michal KOPECKÝ - jednatel                                                               Bc. Radek HOLUŠA – jednatel 

BROXOXO – umělecká a produkční agentura s.r.o., 

dále jen „dodavatel“                                                 

Zastoupení: Michal KOPECKÝ – jednatel 

C 312854 vedená u Městského soudu v Praze  

Sídlo: Stehlíkova 1245/1, 274 01 Slaný  

Tel.: xxx,  

E-mail: xxx 

IČO: 080 90 645, neplátce DPH 

č.ú: 5604596389/0800 

 

 

  
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., dále jen „objednavatel“  

Zastoupení: Bc. Radek Holuša – jednatel 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

KB Chomutov 

Sídlo: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
Kontaktní osoba: xxx, 

xxx – v den konání akce 
Tel.: xxx 

Email: xxx 

IČO: 47308095 

DIČ: CZ47308095, plátce DPH 

č. ú.: 17102-441/0100 

 

 

 


